
Période scolaire : Lundi - Vendredi
 

67

Jo
d

o
ign

e
Lo

UVAin
-LA-n

eUVe
o

ttigin
es

1
«

L i g n e

LeUVen
H

AM
M

e-M
iLLe

Jo
d

o
ign

e

18
«

L i g n e

VALAbLe à pArtir d
U 09/01/2017



68 69



69



70 71



71



Période scolaire : Lundi - Vendredi
 

72

Ligne 18 : Leuven - Hamme-Mille - Jodoigne

18

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 ***4* 12345 12345 12345 12345 12345 **3** 12345 12345 12345 12345
Leuven, Station 6:23 7:07 7:31 8:07 9:07 10:07 11:07 12:12 13:32 15:07 16:07
Leuven, Naamsepoort 6:27 7:11 7:35 8:11 9:11 10:11 11:11 12:16 13:36 15:11 16:11
Heverlee, Station 6:29 7:13 7:37 8:13 9:13 10:13 11:13 12:18 13:38 15:13 16:16
Heverlee, De Jacht 6:32 7:16 7:40 8:16 9:16 10:16 11:16 12:21 13:41 15:16 16:21
Blanden, Oud Station 6:35 7:19 7:43 8:19 9:19 10:19 11:19 12:24 13:44 15:19 16:24
Hamme-Mille, Gare d’Autobus * 7:28 7:52 * 9:28 10:28 11:28 12:33 13:53 15:28 *
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 6:44 7:10 7:31 8:28 9:31 10:31 11:31 12:36 13:11 13:56 14:47 15:31 16:33
Nodebais, Place Communale 6:49 * 7:36 8:33 9:36 10:36 11:36 12:41 13:16 14:01 14:52 15:36 16:38
Nodebais, Ancienne Station 6:51 * 7:38 8:35 9:38 10:38 11:38 12:43 13:18 14:03 14:54 15:38 16:40
Mille, Rue J. Coisman * 7:20 * * * * * * * * * * *
Mille, Rue St-Corneille * 7:22 * * * * * * * * * * *
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 6:53 * 7:40 8:37 9:40 10:40 11:40 12:45 13:20 14:05 14:56 15:40 16:42
Beauvechain, Monument 6:56 7:30 7:43 8:40 9:43 10:43 11:43 12:48 13:23 14:08 14:59 15:43 16:45
L’Ecluse, Rue de Gaet * 7:36 * * * * * * * * * * *
Beauvechain, Sclimpré * 7:39 * * * * * * * * * * *
La Bruyère, Eglise 6:59 7:44 7:46 8:43 9:46 10:46 11:46 12:51 13:26 14:11 15:02 15:46 16:48
Beauvechain, Aérodrome P1 7:01 7:47 7:48 8:45 9:48 10:48 11:48 12:53 13:28 14:13 15:04 15:48 16:50
Sart-Mélin, La Sarte 7:05 7:35 * 7:52 8:49 9:52 10:52 11:52 12:57 13:32 14:17 15:08 15:52 16:54
Sart-Mélin, Village 7:07 7:37 * 7:54 8:51 9:54 10:54 11:54 12:59 13:34 14:19 15:10 15:54 16:56
Lathuy, Village * * * * 8:26 * * * * * * * * * *
Lathuy, Chaussée de Wavre * * * * 8:28 * * * * * * * * * *
Mélin, Eglise 7:11 7:41 * 7:58 8:29 8:55 9:58 10:58 11:58 13:03 13:38 14:23 15:14 15:58 17:00
Gobertange, Village * 7:43 * * 8:31 * * * * * * * * * *
Zetrud-Lumay, Village * 7:50 * * 8:38 * * * * * * * * * *
Jodoigne, Rte St Remy Geest * 7:54 * * 8:42 * * * * * * * * * *
Jodoigne, Ecole Normale * 7:58 * * 8:46 * * * * * * * * * *
Lathuy, Chaussée de Wavre 7:13 * 7:52 8:00 * 8:57 10:00 11:00 12:00 13:05 13:40 14:25 15:16 16:00 17:02
Lathuy, Village * * 7:53 * * * * * * * * * * * *
Jodoigne, Gailleroux 7:16 * 7:58 8:03 * 9:00 10:03 11:03 12:03 13:08 13:43 14:28 15:19 16:03 17:05
Jodoigne, Pl. de la Victoire 7:18 * 8:01 8:05 * 9:02 10:05 11:05 12:05 13:10 13:45 14:30 15:21 16:05 17:07
Jodoigne, Centre Administr. 7:19 8:02 8:04 8:06 8:49 9:03 10:06 11:06 12:06 13:11 13:46 14:31 15:22 16:06 17:08
Jodoigne, Athénée Royal * 8:03 8:05 8:07 * * * * * * * * * * *
Jodoigne, Gare d’Autobus 7:20 8:06 8:09 8:10 8:50 9:04 10:07 11:07 12:07 13:12 13:47 14:32 15:23 16:07 17:09
Voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 39 31



Période scolaire : Lundi - Vendredi
 

73

18

Ligne 18 : Leuven - Hamme-Mille - Jodoigne
Jours de circulation 12*45 12345 12345 12345
Leuven, Station 17:36 18:07 19:07
Leuven, Naamsepoort 17:40 18:11 19:11
Heverlee, Station 17:45 18:16 19:13
Heverlee, De Jacht 17:50 18:21 19:16
Blanden, Oud Station 17:53 18:24 19:19
Hamme-Mille, Gare d’Autobus * * 19:28
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 17:08 18:02 18:33 19:31
Nodebais, Place Communale 17:13 18:07 18:38 19:36
Nodebais, Ancienne Station 17:15 18:09 18:40 19:38
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 17:17 18:11 18:42 19:40
Beauvechain, Monument 17:20 18:14 18:45 19:43
La Bruyère, Eglise 17:23 18:17 18:48 19:46
Beauvechain, Aérodrome P1 17:25 18:19 18:50 19:48
Sart-Mélin, La Sarte 17:29 18:23 18:54 19:52
Sart-Mélin, Village 17:31 18:25 18:56 19:54
Mélin, Eglise 17:35 18:29 19:00 19:58
Lathuy, Chaussée de Wavre 17:37 18:31 19:02 20:00
Jodoigne, Gailleroux 17:40 18:34 19:05 20:03
Jodoigne, Pl. de la Victoire 17:42 18:36 19:07 20:05
Jodoigne, Centre Administr. 17:43 18:37 19:08 20:06
Jodoigne, Gare d’Autobus 17:44 18:38 19:09 20:07
Voyage 33 35 37 39



Période scolaire : Lundi - Vendredi
 

74

18

Ligne 18 : Jodoigne - Hamme-Mille - Leuven
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 ***4* 12345 **3** 12*45 **3** **3** 12345 12345
Jodoigne, Gare d’Autobus 5:16 5:43 6:11 6:49 8:23 8:53 9:53 10:47 10:53 12:02 12:08 12:07 12:11 13:53 14:53
Jodoigne, Athénée Royal * * * * * * * * * 12:06 * 12:11 * * *
Jodoigne, Centre Administr. 5:17 5:44 6:12 6:50 8:24 8:54 9:54 10:48 10:54 12:09 12:09 12:14 12:12 13:54 14:54
Jodoigne, Pl. de la Victoire 5:18 5:45 6:13 6:51 8:25 8:55 9:55 * 10:55 12:10 12:10 12:15 * 13:55 14:55
Jodoigne, Gailleroux 5:20 5:47 6:15 6:53 8:27 8:57 9:57 * 10:57 12:12 12:12 12:17 * 13:57 14:57
Lathuy, Village * * * * * * * * * * * 12:21 * * *
Lathuy, Chaussée de Wavre 5:23 5:50 6:18 6:56 8:30 9:00 10:00 * 11:00 12:15 12:15 * * 14:00 15:00
Jodoigne, Rue St-Jean * * * * * * * 10:49 * * * * 12:13 * *
Jodoigne, Rte St Remy Geest * * * * * * * 10:55 * * * * 12:19 * *
Zetrud-Lumay, Village * * * * * * * 10:59 * * * * 12:23 * *
Saint-Remy-Geest, Eglise * * * * * * * 11:04 * * * * 12:28 * *
Gobertange, Village * * * * * * * 11:06 * * * * 12:30 * *
Mélin, Eglise 5:25 5:52 6:20 6:58 8:32 9:02 10:02 11:08 11:02 12:17 12:17 * 12:32 14:02 15:02
Lathuy, Chaussée de Wavre * * * * * * * 11:10 * * * 12:24 * * *
Lathuy, Village * * * * * * * 11:11 * * * * * * *
Sart-Mélin, Village 5:29 5:56 6:24 7:02 8:36 9:06 10:06 11:06 12:21 12:21 * 12:36 14:06 15:06
Sart-Mélin, La Sarte 5:31 5:58 6:26 7:04 8:38 9:08 10:08 11:08 12:23 12:23 * 12:38 14:08 15:08
Beauvechain, Aérodrome P1 5:35 6:02 6:30 7:08 8:42 9:12 10:12 11:12 12:27 12:27 12:31 12:42 14:12 15:12
La Bruyère, Eglise 5:37 6:04 6:32 7:10 8:44 9:14 10:14 11:14 12:29 12:29 12:33 12:44 14:14 15:14
Beauvechain, Sclimpré * * * * * * * * * * 12:36 * * *
L’Ecluse, Rue de Gaet * * * * * * * * * * 12:40 * * *
Beauvechain, Monument 5:40 6:07 6:35 7:13 8:47 9:17 10:17 11:17 12:32 12:32 12:48 12:47 14:17 15:17
Mille, Rue J. Coisman * * * * * * * * * * 12:57 * * *
Mille, Rue St-Corneille * * * * * * * * * * 12:59 * * *
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 5:43 6:10 6:38 7:16 8:50 9:20 10:20 11:20 12:35 12:35 13:02 12:50 14:20 15:20
Nodebais, Ancienne Station 5:45 6:12 6:40 7:18 8:52 9:22 10:22 11:22 12:37 12:37 12:52 14:22 15:22
Nodebais, Place Communale 5:47 6:14 6:42 7:20 8:54 9:24 10:24 11:24 12:39 12:39 12:54 14:24 15:24
Hamme-Mille, Gare d’Autobus * * * 7:27 8:59 9:29 10:29 11:29 12:44 12:44 12:59 14:29 15:29
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 5:52 6:19 6:47 7:30 7:54 9:32 10:32 11:32 12:47 12:47 14:32 15:32
Blanden, Oud Station 6:01 6:28 6:56 7:41 8:05 9:41 10:41 11:41 12:56 12:56 14:41 15:41
Heverlee, De Jacht 6:04 6:31 6:59 7:44 8:08 9:44 10:44 11:44 12:59 12:59 14:44 15:44
Heverlee, Station 6:07 6:36 7:04 7:52 8:16 9:47 10:47 11:47 13:02 13:02 14:47 15:49
Leuven, Naamsepoort 6:09 6:38 7:06 7:54 8:18 9:49 10:49 11:49 13:04 13:04 14:49 15:51
Leuven, Station 6:13 6:45 7:13 8:01 8:25 9:53 10:53 11:53 13:08 13:08 14:53 15:58
Voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 22 24 26 28 30



Période scolaire : Lundi - Vendredi
 

75

Ligne 18 : Jodoigne - Hamme-Mille - Leuven

18

Jours de circulation 12*45 **3** 12*45 12*45 12345 12345 12345
Jodoigne, Gare d’Autobus 16:06 16:10 16:07 16:15 17:53 18:53
Jodoigne, Athénée Royal 16:10 * 16:11 * * *
Jodoigne, Centre Administr. 16:13 16:12 16:14 16:16 17:54 18:54
Jodoigne, Pl. de la Victoire 16:14 16:14 16:15 * 17:55 18:55
Jodoigne, Gailleroux 16:16 16:16 16:17 * 17:57 18:57
Lathuy, Village * * 16:21 * * *
Lathuy, Chaussée de Wavre 16:19 16:19 * * 18:00 19:00
Jodoigne, Rue St-Jean * * * 16:17 * *
Jodoigne, Rte St Remy Geest * * * 16:23 * *
Zetrud-Lumay, Village * * * 16:27 * *
Saint-Remy-Geest, Eglise * * * 16:32 * *
Gobertange, Village * * * 16:34 * *
Mélin, Eglise 16:21 16:21 * 16:36 18:02 19:02
Lathuy, Chaussée de Wavre * * 16:23 * * *
Sart-Mélin, Village 16:25 16:25 * 16:40 18:06 19:06
Sart-Mélin, La Sarte 16:27 16:27 * 16:42 18:08 19:08
Beauvechain, Aérodrome P1 16:31 16:31 16:28 16:46 17:15 18:12 19:12
La Bruyère, Eglise 16:33 16:33 16:31 16:48 17:17 18:14 19:14
Beauvechain, Sclimpré * * 16:36 * * * *
L’Ecluse, Rue de Gaet * * 16:39 * * * *
Beauvechain, Monument 16:36 16:36 16:45 16:51 17:20 18:17 19:17
Mille, Rue J. Coisman * * 16:55 * * * *
Mille, Rue St-Corneille * * 16:57 * * * *
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 16:39 16:39 17:02 16:54 17:23 18:20 19:20
Nodebais, Ancienne Station 16:41 16:41 16:56 17:25 18:22 19:22
Nodebais, Place Communale 16:43 16:43 16:58 17:27 18:24 19:24
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 16:48 16:48 17:03 * 18:29 19:29
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 16:51 16:51 17:32 18:32
Blanden, Oud Station 17:00 17:00 17:41 18:41
Heverlee, De Jacht 17:03 17:03 17:44 18:44
Heverlee, Station 17:08 17:08 17:49 18:47
Leuven, Naamsepoort 17:10 17:10 17:51 18:49
Leuven, Station 17:17 17:17 17:58 18:53
Voyage 32 32 34 36 38 40 42



Période de vacances: du lundi au vendredi  

76

18

Ligne 18 : Leuven - Hamme-Mille - Jodoigne
Jours de circulation 12345 12345 ***4* 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Leuven, Station 6:23 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:12 13:32 15:07 16:07 17:36 18:07 19:07
Leuven, Naamsepoort 6:27 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:16 13:36 15:11 16:11 17:40 18:11 19:11
Heverlee, Station 6:29 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:18 13:38 15:13 16:13 17:42 18:13 19:13
Heverlee, De Jacht 6:32 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:21 13:41 15:16 16:16 17:45 18:16 19:16
Blanden, Oud Station 6:35 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:24 13:44 15:19 16:19 17:48 18:19 19:19
Hamme-Mille, Gare d’Autobus * 7:28 * * 10:28 11:28 12:33 13:53 15:28 * * 18:28 19:28
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 6:44 7:31 8:28 9:28 10:31 11:31 12:36 13:56 14:47 15:31 16:28 17:57 18:31 19:31
Nodebais, Place Communale 6:49 7:36 8:33 9:33 10:36 11:36 12:41 14:01 14:52 15:36 16:33 18:02 18:36 19:36
Nodebais, Ancienne Station 6:51 7:38 8:35 9:35 10:38 11:38 12:43 14:03 14:54 15:38 16:35 18:04 18:38 19:38
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 6:53 7:40 8:37 9:37 10:40 11:40 12:45 14:05 14:56 15:40 16:37 18:06 18:40 19:40
Beauvechain, Monument 6:56 7:43 8:40 9:40 10:43 11:43 12:48 14:08 14:59 15:43 16:40 18:09 18:43 19:43
La Bruyère, Eglise 6:59 7:46 8:43 9:43 10:46 11:46 12:51 14:11 15:02 15:46 16:43 18:12 18:46 19:46
Beauvechain, Aérodrome P1 7:01 7:48 8:45 9:45 10:48 11:48 12:53 14:13 15:04 15:48 16:45 18:14 18:48 19:48
Sart-Mélin, La Sarte 7:05 7:52 8:49 9:49 10:52 11:52 12:57 14:17 15:08 15:52 16:49 18:18 18:52 19:52
Sart-Mélin, Village 7:07 7:54 8:51 9:51 10:54 11:54 12:59 14:19 15:10 15:54 16:51 18:20 18:54 19:54
Lathuy, Village * * 8:26 * * * * * * * * * * * *
Lathuy, Chaussée de Wavre * * 8:28 * * * * * * * * * * * *
Mélin, Eglise 7:11 7:58 8:29 8:55 9:55 10:58 11:58 13:03 14:23 15:14 15:58 16:55 18:24 18:58 19:58
Gobertange, Village * * 8:31 * * * * * * * * * * * *
Zetrud-Lumay, Village * * 8:38 * * * * * * * * * * * *
Jodoigne, Rte St Remy Geest * * 8:42 * * * * * * * * * * * *
Jodoigne, Ecole Normale * * 8:46 * * * * * * * * * * * *
Lathuy, Chaussée de Wavre 7:13 8:00 * 8:57 9:57 11:00 12:00 13:05 14:25 15:16 16:00 16:57 18:26 19:00 20:00
Jodoigne, Gailleroux 7:16 8:03 * 9:00 10:00 11:03 12:03 13:08 14:28 15:19 16:03 17:00 18:29 19:03 20:03
Jodoigne, Pl. de la Victoire 7:18 8:05 * 9:02 10:02 11:05 12:05 13:10 14:30 15:21 16:05 17:02 18:31 19:05 20:05
Jodoigne, Centre Administr. 7:19 8:06 8:49 9:03 10:03 11:06 12:06 13:11 14:31 15:22 16:06 17:03 18:32 19:06 20:06
Jodoigne, Gare d’Autobus 7:20 8:07 8:50 9:04 10:04 11:07 12:07 13:12 14:32 15:23 16:07 17:04 18:33 19:07 20:07
Voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29



Période de vacances: du lundi au vendredi  

77

18

Ligne 18 : Jodoigne - Hamme-Mille - Leuven
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 ***4* 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Jodoigne, Gare d’Autobus 5:16 5:43 6:11 6:49 8:53 9:53 10:47 10:53 12:08 13:53 14:53 16:10 17:53 18:53
Jodoigne, Centre Administr. 5:17 5:44 6:12 6:50 8:54 9:54 10:48 10:54 12:09 13:54 14:54 16:11 17:54 18:54
Jodoigne, Pl. de la Victoire 5:18 5:45 6:13 6:51 8:55 9:55 * 10:55 12:10 13:55 14:55 16:12 17:55 18:55
Jodoigne, Gailleroux 5:20 5:47 6:15 6:53 8:57 9:57 * 10:57 12:12 13:57 14:57 16:14 17:57 18:57
Lathuy, Chaussée de Wavre 5:23 5:50 6:18 6:56 9:00 10:00 * 11:00 12:15 14:00 15:00 16:17 18:00 19:00
Jodoigne, Rue St-Jean * * * * * * 10:49 * * * * * * *
Jodoigne, Rte St Remy Geest * * * * * * 10:55 * * * * * * *
Zetrud-Lumay, Village * * * * * * 10:59 * * * * * * *
Saint-Remy-Geest, Eglise * * * * * * 11:04 * * * * * * *
Gobertange, Village * * * * * * 11:06 * * * * * * *
Mélin, Eglise 5:25 5:52 6:20 6:58 9:02 10:02 11:08 11:02 12:17 14:02 15:02 16:19 18:02 19:02
Lathuy, Chaussée de Wavre * * * * * * 11:10 * * * * * * *
Lathuy, Village * * * * * * 11:11 * * * * * * *
Sart-Mélin, Village 5:29 5:56 6:24 7:02 9:06 10:06 11:06 12:21 14:06 15:06 16:23 18:06 19:06
Sart-Mélin, La Sarte 5:31 5:58 6:26 7:04 9:08 10:08 11:08 12:23 14:08 15:08 16:25 18:08 19:08
Beauvechain, Aérodrome P1 5:35 6:02 6:30 7:08 9:12 10:12 11:12 12:27 14:12 15:12 16:29 17:15 18:12 19:12
La Bruyère, Eglise 5:37 6:04 6:32 7:10 9:14 10:14 11:14 12:29 14:14 15:14 16:31 17:17 18:14 19:14
Beauvechain, Monument 5:40 6:07 6:35 7:13 9:17 10:17 11:17 12:32 14:17 15:17 16:34 17:20 18:17 19:17
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 5:43 6:10 6:38 7:16 9:20 10:20 11:20 12:35 14:20 15:20 16:37 17:23 18:20 19:20
Nodebais, Ancienne Station 5:45 6:12 6:40 7:18 9:22 10:22 11:22 12:37 14:22 15:22 16:39 17:25 18:22 19:22
Nodebais, Place Communale 5:47 6:14 6:42 7:20 9:24 10:24 11:24 12:39 14:24 15:24 16:41 17:27 18:24 19:24
Hamme-Mille, Gare d’Autobus * * * 7:25 9:29 10:29 11:29 12:44 14:29 15:29 16:46 * 18:29 19:29
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 5:52 6:19 6:47 7:28 9:32 10:32 11:32 12:47 14:32 15:32 16:49 17:32 18:32
Blanden, Oud Station 6:01 6:28 6:56 7:37 9:41 10:41 11:41 12:56 14:41 15:41 16:58 17:41 18:41
Heverlee, De Jacht 6:04 6:31 6:59 7:40 9:44 10:44 11:44 12:59 14:44 15:44 17:01 17:44 18:44
Heverlee, Station 6:07 6:34 7:02 7:43 9:47 10:47 11:47 13:02 14:47 15:47 17:04 17:47 18:47
Leuven, Naamsepoort 6:09 6:36 7:04 7:45 9:49 10:49 11:49 13:04 14:49 15:49 17:06 17:49 18:49
Leuven, Station 6:13 6:40 7:08 7:49 9:53 10:53 11:53 13:08 14:53 15:53 17:10 17:53 18:53
Voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30



Période : sam
edi   

78

Ligne 18 : Leuven - Hamme-Mille - Jodoigne

18

Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6
Leuven, Station 7:08 9:08 10:08 12:08 13:08 15:08 18:08
Leuven, Naamsepoort 7:12 9:12 10:12 12:12 13:12 15:12 18:12
Heverlee, Station 7:14 9:14 10:14 12:14 13:14 15:14 18:14
Heverlee, De Jacht 7:17 9:17 10:17 12:17 13:17 15:17 18:17
Blanden, Oud Station 7:20 9:20 10:20 12:20 13:20 15:20 18:20
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 7:29 9:29 10:29 12:29 13:29 15:29 18:29
Nodebais, Place Communale 7:34 9:34 10:34 12:34 13:34 15:34 18:34
Nodebais, Ancienne Station 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 15:36 18:36
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 15:38 18:38
Beauvechain, Monument 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 15:41 18:41
La Bruyère, Eglise 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 15:44 18:44
Beauvechain, Aérodrome P1 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 15:46 18:46
Sart-Mélin, La Sarte 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 15:50 18:50
Sart-Mélin, Village 7:52 9:52 10:52 12:52 13:52 15:52 18:52
Mélin, Eglise 7:56 9:56 10:56 12:56 13:56 15:56 18:56
Lathuy, Chaussée de Wavre 7:58 9:58 10:58 12:58 13:58 15:58 18:58
Jodoigne, Gailleroux 8:01 10:01 11:01 13:01 14:01 16:01 19:01
Jodoigne, Pl. de la Victoire 8:03 10:03 11:03 13:03 14:03 16:03 19:03
Jodoigne, Centre Administr. 8:04 10:04 11:04 13:04 14:04 16:04 19:04
Jodoigne, Gare d’Autobus 8:05 10:05 11:05 13:05 14:05 16:05 19:05
Voyage 1 3 5 7 9 11 13



Période : sam
edi   

79

18

Ligne 18 : Jodoigne - Hamme-Mille - Leuven
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6
Jodoigne, Gare d’Autobus 5:55 6:55 8:55 9:55 11:55 13:55 16:55
Jodoigne, Centre Administr. 5:56 6:56 8:56 9:56 11:56 13:56 16:56
Jodoigne, Pl. de la Victoire 5:57 6:57 8:57 9:57 11:57 13:57 16:57
Jodoigne, Gailleroux 5:59 6:59 8:59 9:59 11:59 13:59 16:59
Lathuy, Chaussée de Wavre 6:02 7:02 9:02 10:02 12:02 14:02 17:02
Mélin, Eglise 6:04 7:04 9:04 10:04 12:04 14:04 17:04
Sart-Mélin, Village 6:08 7:08 9:08 10:08 12:08 14:08 17:08
Sart-Mélin, La Sarte 6:10 7:10 9:10 10:10 12:10 14:10 17:10
Beauvechain, Aérodrome P1 6:14 7:14 9:14 10:14 12:14 14:14 17:14
La Bruyère, Eglise 6:16 7:16 9:16 10:16 12:16 14:16 17:16
Beauvechain, Monument 6:19 7:19 9:19 10:19 12:19 14:19 17:19
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 6:22 7:22 9:22 10:22 12:22 14:22 17:22
Nodebais, Ancienne Station 6:24 7:24 9:24 10:24 12:24 14:24 17:24
Nodebais, Place Communale 6:26 7:26 9:26 10:26 12:26 14:26 17:26
Hamme-Mille, Gare d’Autobus * 7:31 * * * * *
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 6:31 8:31 9:31 10:31 12:31 14:31 17:31
Blanden, Oud Station 6:40 8:40 9:40 10:40 12:40 14:40 17:40
Heverlee, De Jacht 6:43 8:43 9:43 10:43 12:43 14:43 17:43
Heverlee, Station 6:46 8:46 9:46 10:46 12:46 14:46 17:46
Leuven, Naamsepoort 6:48 8:48 9:48 10:48 12:48 14:48 17:48
Leuven, Station 6:52 8:52 9:52 10:52 12:52 14:52 17:52
Voyage 2 4 6 8 10 12 14 16



Période : dim
anche et jours fériés  

80

Ligne 18 : Leuven - Hamme-Mille - Jodoigne          Jodoigne - Hamme-Mille - Leuven

18

Jours de circulation 7 7 7
Leuven, Station 9:08 14:08 18:08
Leuven, Naamsepoort 9:12 14:12 18:12
Heverlee, Station 9:14 14:14 18:14
Heverlee, De Jacht 9:17 14:17 18:17
Blanden, Oud Station 9:20 14:20 18:20
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 9:29 14:29 18:29
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 9:29 14:29 18:29
Nodebais, Place Communale 9:34 14:34 18:34
Nodebais, Ancienne Station 9:36 14:36 18:36
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 9:38 14:38 18:38
Beauvechain, Monument 9:41 14:41 18:41
La Bruyère, Eglise 9:44 14:44 18:44
Beauvechain, Aérodrome P1 9:46 14:46 18:46
Sart-Mélin, La Sarte 9:50 14:50 18:50
Sart-Mélin, Village 9:52 14:52 18:52
Mélin, Eglise 9:56 14:56 18:56
Lathuy, Chaussée de Wavre 9:58 14:58 18:58
Jodoigne, Gailleroux 10:01 15:01 19:01
Jodoigne, Pl. de la Victoire 10:03 15:03 19:03
Jodoigne, Centre Administr. 10:04 15:04 19:04
Jodoigne, Gare d’Autobus 10:05 15:05 19:05
Voyage 1 3 5

Jours de circulation 7 7 7
Jodoigne, Gare d’Autobus 7:55 12:55 16:55
Jodoigne, Centre Administr. 7:56 12:56 16:56
Jodoigne, Pl. de la Victoire 7:57 12:57 16:57
Jodoigne, Gailleroux 7:59 12:59 16:59
Lathuy, Chaussée de Wavre 8:02 13:02 17:02
Mélin, Eglise 8:04 13:04 17:04
Sart-Mélin, Village 8:08 13:08 17:08
Sart-Mélin, La Sarte 8:10 13:10 17:10
Beauvechain, Aérodrome P1 8:14 13:14 17:14
La Bruyère, Eglise 8:16 13:16 17:16
Beauvechain, Monument 8:19 13:19 17:19
Tourinnes-la-Grosse, Eglise 8:22 13:22 17:22
Nodebais, Ancienne Station 8:24 13:24 17:24
Nodebais, Place Communale 8:26 13:26 17:26
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 8:31 13:31 17:31
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 8:31 13:31 17:31
Blanden, Oud Station 8:40 13:40 17:40
Heverlee, De Jacht 8:43 13:43 17:43
Heverlee, Station 8:46 13:46 17:46
Leuven, Naamsepoort 8:48 13:48 17:48
Leuven, Station 8:52 13:52 17:52
Voyage 2 4 6


